



Elsner Invest ApS

Birkedam 10
6000 Kolding
CVR-nr. 27342264

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Jan Frøling Elsner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elsner Invest ApS

Birkedam 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 27342264

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Frøling Elsner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.905 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.750)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.905.331	2.864.417
Andre finansielle indtægter		2.610.635	2.396.023
Andre finansielle omkostninger		(29.678)	(27.701)
Resultat før skat		6.468.538	5.210.239
Skat af årets resultat	2	(563.906)	(514.382)
Årets resultat		5.904.632	4.695.857
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Overført resultat		4.904.632	3.895.857
Resultatdisponering		5.904.632	4.695.857

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.639.329	8.659.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.827.999	54.466.213
Finansielle aktiver	3	55.467.328	63.126.144
Anlægsaktiver		55.467.328	63.126.144
Aktiver bestemt for salg		1.258.497	1.258.497
Varebeholdninger		1.258.497	1.258.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.047.988	2.282.493
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.116.289	23.139.049
Tilgodehavender		38.164.277	25.421.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.739.544	4.714.914
Værdipapirer og kapitalandele		3.739.544	4.714.914
Likvide beholdninger		1.156.620	17.003
Omsætningsaktiver		44.318.938	31.411.956
Aktiver		99.786.266	94.538.100

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.614.329	8.634.931
Overført overskud eller underskud		85.375.339	84.376.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		99.239.668	94.060.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.000	22.999
Skyldig skat		209.861	137.402
Skyldige sambeskatningsbidrag		288.987	302.980
Anden gæld		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		546.598	477.131
Gældsforpligtelser		546.598	477.131
Passiver		99.786.266	94.538.100
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	8.634.931	84.376.038	800.000	94.060.969
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	74.067	0	0	74.067
Årets resultat	0	3.905.331	999.301	1.000.000	5.904.632
Egenkapital ultimo	250.000	12.614.329	85.375.339	1.000.000	99.239.668

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	563.906	514.382
	563.906	514.382

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	25.000	54.466.213
Tilgange	0	1.633.984
Afgange	0	(13.272.198)
Kostpris ultimo	25.000	42.827.999
Opskrivninger primo	8.634.931	0
Egenkapitalreguleringer	74.067	0
Andel af årets resultat	3.905.331	0
Opskrivninger ultimo	12.614.329	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.639.329	42.827.999

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elsner Invest 1 ApS	Kolding	ApS	50,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
